[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	25.12.2009
	№
	12/43

О Рабочей группе по вопросам информационного  обеспечения дополнительных выборов депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 10 города Красноярска  и рассмотрению жалоб (заявлений), связанных с нарушением законодательства о выборах
В  целях реализации полномочий   Избирательной  комиссии города Красноярска по контролю за соблюдением порядка и правил информирования избирателей, проведения предвыборной агитации, за соблюдением избирательных прав граждан Российской Федерации при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу
№ 10 города Красноярска  Избирательная комиссия города Красноярска  РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия по осуществлению вышеуказанных целей на Рабочую группу по вопросам информационного обеспечения дополнительных выборов депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 11 города Красноярска и рассмотрению жалоб (заявлений), связанных с нарушением законодательства, созданную решением Избирательной комиссии города Красноярска от 18 декабря 2009 года № 11/35.
2. Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии в сети Интернет.
Председатель

избирательной комиссии                                 А.Г. Лисовская

Секретарь

избирательной комиссии                                 Л.П. Быкова